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LRF, art, 48 - Anexo 6 Em Reais

CAMPO RECEITA CORRENTE ÚQUIDA Valor Até o Bimestre

1 Receita Corrente líquida 21.110.859,11

2 Receita Corrente Líquida Ajustada para Cálculo dos Limites de Endividamento 21.110.859,11

3 Receita Corrente Líquida Ajustada para Cálculo dos Limites da Despesa com Pessoal 21.110.859,11

CAMPO DESPESA COM PESSOAL Valor % Sobre a RCL

1 Despesa Total com Pessoal - DTP 637.760,47 3,02

2 Limite Máximo (incisos I, II e IlI, art. 20 da LRF) - (6%) 1.266.651,55 6,00

3 Limite Prudencial (parágrafo único, art. 22 da LRF) - (5,70%) 1.203.318,97 5,70

4 Limite de Alerta (inciso II do §1° do art. 59 da LRF) - (5,40%) 1.139.986,40 5,40

CAMPO RESTOS A PAGAR Restos a Pagar Empenhados e Não Disponibilidade de Caixa Líquida (Após a
Liquidados do Exercício Inscrição em Restos a Pagar Não

Processados do Exercício)

1 Valor Total 0,00 0,00

~/ ~ QUADRA, 3 de Maio de 202l.

José Erasmo Leite
Presidente

CPF - 110.227.778-90

Angelo BJcheli Neto
con

1
trQ(J:Interno

CPF 153 .958-01
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RGF • ANEXO 1 (LRF art 55 inciso I, alínea na") R$ 1,00r

DESPESAS EXECUTADAS
(Últimos 12 meses)

CAMPO DESPESA COM PESSOAL LIQUIDADAS
1 2 3 4 5 6 7

Mai/2020 lun/2020 lul/2020 Ago/2020 Set/2020 Out/2020 Nov/2020
1 DESPESA BRUTACOM PESSOAL (I) 49.914,24 54.947,73 49.902,67 49.914,24 50.460,79 50.221,37 49.153,18
2 Pessoal Ativo 49.812,81 54.846,30 49.801,24 49.812,81 50.388,34 50.148,92 49.080,73
3 Vencimento, Vantagens e Outras Despesas Variáveis 41.254,15 45.782,47 41.210,40 41.254,15 41.734,82 41.536,95 40.654,15
4 Obrigações Patronais 8.558,66 9.063,83 8.590,84 8.558,66 8.653,52 8.611,97 8.426,58
5 Benefícios Previdenciários 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Pessoal Inativo e Pensionistas 101,43 101,43 101,43 101,43 72,45 72,45 72,45
7 Aposentadorias, Reserva e Reformas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Pensões 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Outros Benefícios Previdenciários 101,43 101,43 101,43 101,43 72,45 72,45 72,45
10 Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirização ou de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00contratação de forma indireta (fi lOdo art. 18 da LRF)
11 Despesa com Pessoal não Executada Orçamentariamente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 DESPESAS NÃO COMPUTADAS (§ 1° do art. 19 da LRF) (11) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Indenizações por Demissão e Incentivos à Demissão Voluntária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 Decorrentes de Decisão Judicial de Período Anterior ao da Apuração 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Despesas de Exercícios Anteriores de Período Anterior ao da Apuração 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Inativos e Pensionistas com Recursos Vinculados 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 DESPESA LÍQUIDA COM PESSOAL (III) = (I - 11) 49.914,24 54.947,73 49.902,67 49.914,24 50.460,79 50.221,37 49.153,18

DESPESAS EXECUTADAS
(Últimos 12 meses)

CAMPO DESPESA COM PESSOAL LIQUIDADAS INSCRITAS EM
TOTAL (ÚLTIMOS R.P. NÃO

8 9 10 11 12 12 MESES) PROCESSADOS
Dez/2020 lan/2021 Fev/2021 Mar/2021 Abr/2021 (a) (b)

1 DESPESA BRUTA COM PESSOAL (I) 77.716,25 51.854,72 50.168,14 51.704,17 51.802,97 637.760,47

2 Pessoal Ativo 77.571,35 51.782,27 50.095,69 51.631,72 51.730,52 636.702,70

3 Vencimento, Vantagens e Outras Despesas Variáveis 64.291,68 43.062,98 41.492,96 42.762,41 42.844,06 527.881,18

4 Obrigações Patronais 13.279,67 8.719,29 8.602,73 8.869,31 8.886,46 108.821,52

5 Benefícios Previdenciários 0,00 0,00

6 Pessoal Inativo e Pensionistas 144,90 72,45 72,4S 72,45 72,45 1.057,77

7 Aposentadorias, Reserva e Reformas 0,00 72,45 72,45 72,45 72,45 289,80

8 Pensões 0,00 0,00 0,00 0,00 L. ;2,00 0,00
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RGF - ANEXO 1 (LRF, art. 55, inciso I, alínea "a") R$ 1,00

DESPESAS EXECUTADAS
(Últimos 12 meses)

CAMPO DESPESA COM PESSOAL LIQUIDADAS INSCRITAS EM
TOTAL (ÚLTIMOS R.P.NÃO

8 9 10 11 12 12 MESES) PROCESSADOS
Dez/2020 Jan/2021 Fev/2021 Mar/2021 Abr/2021 (a) (b)

9 Outros Benefícios Previdenciários 144,90 767,97

10 Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirização ou de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
contratação de forma indireta (§ 1° do art. 18 da LRF)

11 Despesa com Pessoal não Executada Orçamentariamente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 DESPESAS NÃO COMPUTADAS (§ 10 do art. 19 da LRF) (lI) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Indenizações por Demissão e Incentivos à Demissão Voluntária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Decorrentes de Decisão Judicial de Período Anterior ao da Apuração 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Despesas de Exercícios Anteriores de Período Anterior ao da Apu ração 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Inativos e Pensionistas com Recursos Vinculados 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 DESPESA LÍQUIDA COM PESSOAL (III) = (I - lI) 77.716,25 51.8S4,72 50.168,14 51.704,17 S1.802,97 637.760,47

CAMPO APURAÇÃO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE LEGAL VALOR Ofo SOBRE A RCL AJUSTADA

1 RECEITA CORRENTE ÚQUIDA - RCL (IV) 21.110.859,11

2 (-) Transferências obrigatórias da União relativas às emendas individuais (art.166-A, 0,00
§ 10 da CF) (V)

3 (-) Transferências obrigatórias da União relativas às emendas de bancada (art. 166, § 0,00
16 da CF) (VI)

4 = RECEITA CORRENTE LÍQUIDA AJUSTADA PARA CÁLCULO DOS 21.110.859,11
LIMITES DA DESPESA COM PESSOAL (VII) = (IV • V - VI)

5 DESPESA TOTAL COM PESSOAL· DTP (VIII) = (IIIa + IIlb) 637.760,47 3,02

6 LIMITE MÁXIMO (incisos I, II e 1II do art. 20 da LRF) - (6,00%) 1.266.651,55 6,00

7 LIMITE PRUDENCIAL (X) = (0,95 x IX) (paráçrafo único do art. 22 da LRF) 1.203.318,97 5,70

8 LIMITE DE ALERTA (XI) = (0,90 x IX) (inclso II do §1° do art. 59 da LRF) 1.139.986,40 5,40

FONTE: Sistema CAMARA MUNICIPAL DE QUADRA, Unidade Responsável: DEPARTAMENTO DE FINANÇAS, Data da emissão: 03/05/2021, e hora de emissão 17:04:50
1Nos demonstrativos elaborados no primeiro e no segundo quadrimestre de cada exercício, os valores de restos a pagar não processados Inscritos em 31 de dezembro do exercício anterior continuarão a ser informados nesse campo. Esses valores não sofrem alteração pelo seu processamento, e
somente no caso de cancelamento podem ser excluídos.
Nota: ~)*ttP:Z/~

José Erasmo Leite
Presidente

CPF - 1l0.22l778-90

Angelo Bt;/Jeli Neto
Control~Jnterno

CPF 1781.958-01

QUADRA, 3 de Maio de 2021.


